中病第 862号

令和 8年 1月 16日

富山県厚生部健康対策室感染症・疾病対策課

課長 様

北陸エイズ診療ブロック拠点病院

石川県立中央病院

院長  岡田 俊英

（ 公 印 省 略 ）

令和 7年度北陸ブロック

看護師・MSW・心理職合同HIV研修会の開催について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より北陸ブロックの HIV関連事業等にご

理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび標記研修会を開催することといたしました。

つきましては、県下保健所等関係職員に周知のうえ、多数ご参加くださいますようお願い申し上

げます。参加を希望する方は令和 8 年 2 月 18 日（水）までにお申込みくださいますようお願いい

たします。

記

日  時：令和 8年 3月 6日（金） １４時００分 ～ １６時００分

開催形式：オンライン（Zoom）

内  容：別紙のとおり

申込方法：QRコード（https://forms.gle/FNqU3kZ9QTHW4NUt7）よりお申込みいただくか、

下記の内容を記載のうえメールにてお申込みください。

     ①氏名  ②所属施設名  ③所属施設住所  ④職種  ⑤E-mail

     ※E-mailは当日参加するアドレスを記載してください。

     ※ひとり１アドレスでお申込みください。

問合せ先：石川県立中央病院 HIV事務室

     E-mail  hiv-jimu@ipch.jp

申込締切：令和 8(2026)年 2月 18日（水） ［ 事 務 担 当 ］

石川県立中央病院 HIV事務室
〒920-8530 金沢市鞍月東2-1
TEL：076-237-8211㈹
FAX：076-238-5253
E-mail：hiv-jimu@ipch.jp